
UCHWAŁA Nr  18 /2023  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w programie kształcenia w szkole doktorskiej 

w związku ze zmianą nazw niektórych dyscyplin naukowych. 

W związku ze zmianą niektórych nazw dyscyplin naukowych wprowadzoną na mocy 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2202) oraz w związku z wejściem w życie z dniem 13 lutego 2023 r. uchwały 

Rady Doskonałości Naukowej z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie zmian w 

klasyfikacji dziedzin i dyscyplin określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 

5 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala co następuje: 

§ 1 

W programie kształcenia Szkoły Doktorskiej PRz obowiązującym w cyklach 

kształcenia od 2019/2020 do 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany:  

a) nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą inżynieria 

lądowa, geodezja i transport; 

b) nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


